CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 352/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a poda das
árvores na Alameda das
Dracenas, no bairro Meirelles.

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, na forma
regimental, determinar ao setor competente que proceda a
poda em árvores na Alameda das Dracenas, no bairro
Meirelles.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam a poda das árvores desta rua, pois a mesma não ocorre
há muito tempo, e está prejudicando a visibilidade deixando as ruas escuras
e enroscando nos fios causando queda de energia nos lares.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2022

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S5599R1WYSVVGTK7
		2022-08-15T16:30:48-0300